ПРОЕКТ                                                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                            №
п. Аган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 30.03.2010 №18 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Федерального закона от 14.07.2022 №275-ФЗ «О внесении изменений в статьи 4 и 18 Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Федеральный закон «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 30.03.2010 №18 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1. пункт 2.9. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Осуществление мероприятий по социальной защите населения, пострадавшего от чрезвычайных ситуаций, и оказанию населению психологической помощи, проведение гуманитарных акций.».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Постановление вступает в силу с 01.09.2022 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган

       Т.С. Соколова